2015年 3月 9日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、このたび自社ホームページ「ORIX GOLF WEB」において、運営するゴ

ルフ場およびゴルフ練習場における桜の絶景ポイントや、季節限定のプレープランなどを

紹介するサイト「桜とゴルフを楽しむ」

※1
をリリースしましたのでお知らせします。

キャンペーンサイトアドレス

※1 http://www.orix-golf.jp/campaign.html

今年の桜の開花は、概ね平年並みか早めと予想

※2
されています。OGMでは、福島県から

沖縄県までゴルフ場およびゴルフ練習場を 43ヵ所運営しており、平年並みの開花であれば

最長 5月上旬※3
まで桜をご堪能いただくことができます。今回リリースしたサイトでは、

各施設で異なる見ごろの時期を一覧にしてご紹介しています。また、各施設のお花見スポ

ットもご紹介しています。進入路やコース内に連なる桜並木、クラブハウス周りやスター

ゴルフ場、練習場のお花見スポットを紹介

「桜とゴルフを楽しむ」サイトをリリース

～限定プランやこの季節ならではのプレゼントもご用意～

トテラス付近で存在感を持つ桜、レストランから望むコースとのコントラストが美しい桜

など、施設によって異なるこの時期ならではの景色をお楽しみいただけます。

さらに、「ORIX GOLF WEB」限定のお花見プレープランがあるゴルフ場や、この季節な

らではのプレゼント

※4
をご用意しているゴルフ場など、お得な情報も満載です。

美しい桜を求めてさまざまなゴルフ場でプレーしてみてはいかがでしょうか。この機会

にぜひ OGMのゴルフ場、ゴルフ練習場へご来場ください。

OGMは、今後も｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1日を、大切にするゴルフ

場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまか

ら、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1：4月中旬までの限定サイトです。

※2：ウェザーマップ 3月 2日発表資料より。

※3：時期につきましては、実際と異なる場合がございますのでご了承ください。

※4：プレゼントはなくなり次第終了とさせていただきます。

以上

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ） TEL：03-5487-0562

ホームページ： http://www.orix-golf.jp

左上：奈良若草カントリー倶楽部（奈良県）

「スタート室前のしだれ桜」「スタート室前のしだれ桜」「スタート室前のしだれ桜」「スタート室前のしだれ桜」

右上：富士OGMエクセレントクラブ

御嵩花トピアコース（岐阜県）

「「「「1111番ホールのヤマザクラ」番ホールのヤマザクラ」番ホールのヤマザクラ」番ホールのヤマザクラ」

下 ：ディアレイク・カントリー倶楽部

（栃木県）

「「「「クラブハウス前のソメイヨシノクラブハウス前のソメイヨシノクラブハウス前のソメイヨシノクラブハウス前のソメイヨシノ」」」」

【【【【OGMOGMOGMOGM運営運営運営運営 43434343施設施設施設施設】】】】（ゴルフ場 40ヵ所、練習場 2ヵ所、インドアスクール 1ヵ所）

※施設一覧は ORIX GOLF WEBで詳細をご覧いただけます。

http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】【サービスブランド】【サービスブランド】【サービスブランド】